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Pozdravna riječ  

 

Dragi natjecatelji i mentori i uvaženi članovi Državnoga povjerenstva, pozdravljam vas u ime 

svih djelatnika i učenika Osnovne škole Petra Zoranića, škole koja ponosno nosi ime pisca 

prvog hrvatskog romana Planine i kojoj je pripala čast biti domaćinom 29. državnog 

Natjecanja iz hrvatskoga jezika.  

Dobro došli u Jasenice, mjesto gdje se vole planina, rijeka i more. 

Zahvaljujući neposrednoj blizini autoceste Zagreb – Split i Zračne luke Zadar te 

neposrednoj blizini dvaju dojmljivih mostova koji premošćuju Novsko ždrilo,  ovo mjesto sve 

je traženija turistička destinacija. Područ jem općine Jasenice prolazi 24 km duga dionica 

poznate povijesne Majstorske ceste preko Podpraga, Praga i Kraljič inih vrata do Malog 

Alana, gdje se dalje nastavlja ličkom stranom do Svetog Roka. Danas je cesta preko Tulovih 

greda jedinstvena panoramska, planinska cesta s koje se otvaraju prekrasni vidici na 

veličanstvene oblike stijena Tula, koje u prolaznicima izazivaju strahopoštovanje, kao i na 

umirujuće zadarsko zaleđe i more. Velebit, Majstorska cesta, Zrmanja, Novigradsko more, 

Novsko ždrilo i mostovi, danas turistički biseri, našim precima su znač ili opstanak u surovim 

životnim uvjetima dok su tvrdoglavo pokušavali i uspijevali ostvariti suživot sa svim tim 

velič inama. Jedino se s burom nisu hvatali ukoštac, već su pred njom uzmicali, i samo je još 

ona na ovom prostoru ostala nepokorena sila. 

Dragi natjecatelji, iskreno vam čestitam na ovogodišnjem uspjehu koji ste zaslužili svojim 

radom. 

Bez obzira na rezultate i plasman na 29. državnom Natjecanju iz hrvatskoga jezika, svoj 

dolazak promatrajte kao nagradu, jer svaki sudionik pripada timu najboljih! 

Dragi mentori, vama zahvaljujem na bezgraničnom trudu. Vi učenicima prenosite ljubav 

prema hrvatskoj tradiciji i kulturi, prepoznajete njihove talente i motivirate učenike da budu 

najbolji. 

Svim sudionicima 29. državnog Natjecanja iz hrvatskoga jezika želim ugodan boravak u 

Osnovnoj školi Petra Zoranića. Nadam se da će ova tri dana biti ispunjena znanjem i dobrim 

raspoloženjem i da ćete sa sobom ponijeti lijepe uspomene.  

                           

                                       

 

 Ana Milovac, ravnateljica Osnovne škole  Petra Zoranića 
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Petar Zoranić jedan je od najznačajnijih 

hrvatskih renesansnih pisaca, tvorac 

prvog hrvatskog romana Planine.  

O njegovoj biografiji najviše se doznaje iz 

samih Planina u kojima navodi da ima 28 

godina. Roman je posvetio ninskom 

kanoniku Mateju Matijeviću, svojemu 

učitelju, a posvetu je datirao 20. rujna 

1536., što dovodi do zaključka da je rođen 

1508. godine. Petar Zoranić potječe iz 

plemićke obitelji. Njegov pradjed se s 

posjeda Tetačić u Lici preselio u grad Ljubu 

nedaleko Nina, a djed iz Ljube u Nin. Otac 

se, bježeći pred Turcima, preselio u Zadar, 

gdje je pisac i rođen. Majka Elizabeta 

također je plemićkog roda Medulla iz 

kojeg potječe i glasoviti slikar Andrija 

Medulić.  

Zoranićevo svestrano znanje vidljivo je u 

romanu. Proučavao je  Bibliju, Vergilija, 

Ovidija, Cicerona, Teokrita, Dantea, 

Petrarcu, Boccaccia, Sannazara i Marulića. 

Smatra se da je obrazovanje započeo u 

Zadru, a nastavio u talijanskom gradu 

Padovi. Bio je pravne naobrazbe, tj. notar 

ili ispitivač sudskih spisa u Zadru. 

Nema dostupnih informacija o njegovoj 

smrti, no pretpostavlja se da u vrijeme 

tiskanja romana (1569. godine) nije bio 

živ. U suprotnom bi podatci o njegovom 

životu bili jasniji i preciznije navedeni.  

Ninjanin Petar Zoranić, rodoljub i 

domoljub, piše zadarskom čakavicom, 

narodnim i živim jazikom hrvackim, za 

razliku od mnogih drugih hrvatskih 

književnika koji pišu latinskim jezikom. 

Iako su pisane prozom i stihom, Planine se 

smatraju prvim hrvatskim romanom.  

Zoranić je autor još dva djela:  Ljubvenoga 

lova i Vilenice,  koja nažalost nisu sačuvana, 

ali su spomenuta u Planinama. 

Roman Planine 

 

Petar Zoranić 



 

Osnovna škola Petra Zoranića Jasenice 

Na blagoj uzvisini iznad obale 

Novigradskog mora, podno ćudljivog 

Velebita, u središnjem dijelu Maslenice, 

nalazi se  Osnovna škola Petra Zoranića, 

Jasenice.   

Škola  je sagrađena u poslijeratnoj obnovi 

2001. godine  i od  šk. god. 2001./2002. u 

njoj se odvija nastava za učenike od 1. do 

8. razreda.  

 

Prije Domovinskog rata škola je bila 

smještena u Jasenicama, naselju po kojem 

je cijela općina dobila ime. 

Opismenjavanje djece u Jasenicama 

provodilo se još polovicom 19. st. u 

crkvenim prostorijama.  

Škola dobiva svoje prostore i započinje s 

radom 27. listopada 1882. godine u novoj 

školskoj zgradi, sagrađenoj iznad župne 

crkve u Jasenicama. U Drugom svjetskom 

ratu  zgrada je zapaljena pa se nastava 

održavala u privatnoj kući u zaselku Vulića 

Dolac, a od 1948. godine opet  je u središtu 

sela u crkvenoj čitaonici. Od 1949. godine, 

nakon obnove školske zgrade, nastava se 

najprije organizirala i izvodila za učenike 

do VI. razreda, a kasnije je obuhvatila sve 

razrede.  

Godine 1954. dovršena je  Područna škola 

u Rovanjskoj koju pohađaju učenici od 1. 

do 4. razreda iz Rovanjske i obližnjih 

zaselaka.  

Škola  djeluje kao samostalna ustanova 

sve do 1959. godine, kada se pripaja školi 

iz Obrovca i postaje njezina područna 

škola. Godine 1964. u školi se zapošljavaju 

učitelji iz Jasenica koji se zalažu za 

izgradnju nove školske zgrade i za 

odvajanje škole od obrovačke, u čemu su i 

uspjeli, pa tako u  rujnu 1969. godine škola 

opet postaje samostalna ustanova i  seli se 

u novu školsku  zgradu.  

 

OŠ Petra Zoranića, Jasenice 

PŠ Rovanjska 

PŠ Rovanjska 
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Jasenička škola nazvana je po hrvatskom 

piscu Petru Zoraniću čije ime ponosno 

nosi i danas.   

Za vrijeme Domovinskog rata nije radila 

samo  šk. god. 1991./1992. jer su Jasenice 

bile okupirane i stanovništvo je bilo u 

prognanstvu. Obje školske zgrade bile  su 

zapaljene.  

 

 

Već od sljedeće školske godine OŠ Petra 

Zoranića organizira nastavu za svoje  

prognane učenike u  prostorijama 

Osnovne škole Starigrad u Starigradu 

Paklenici i ondje djeluje tri godine.  

Od  školske godine 1995./1996.  pa sve  do 

preseljenja u novu školsku zgradu u 

Maslenici, 2001. godine, nastava se odvija 

u obnovljenoj Područnoj školi u 

Rovanjskoj, jer obnova centralne škole u 

Jasenicama nije bila u planu zbog 

preseljenja mještana u Maslenicu. 

Od 1969.  pa do 1991. godine broj učenika 

se kreće od 254 do 178, a u poslijeratnim 

godinama, od 1992. do 2000. godine, od 

55 do 110. 

Ove školske godine školu pohađaju 104 

učenika u 9 razrednih odjela, od toga je  8 

razrednih odjela u matičnoj školi u 

Maslenici i jedan kombinirani razredni 

odjel učenika razredne nastave u 

Područnom odjelu Rovanjska. U školi je 

zaposleno 30 radnika:  21 učitelj, 3 stručna 

suradnika, 6 ostalih radnika i 1 osobni 

pomoćnik u nastavi. 

U školi su zastupljeni  izborni predmeti: 

Vjeronauk, Informatika i Njemački jezik. 

Za izvođenje nastave Tjelesne i 

zdravstvene kulture koristi se 

višenamjensko školsko igralište 

renovirano suradnjom  škole, općine i 

Ministarstva turizma i sporta. Uz više 

izvannastavnih aktivnosti u školi djeluje i 

učenička zadruga Traversa. 

Škola u Jasenicama, izgrađena 1969. godine, uništena u Domovinskom 

ratu. 
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Jasenice

Općina Jasenice sastoji se od tri naselja: 

Maslenice, Rovanjske, Zatona 

Obrovačkog i  zaseoka Modrič. Područje 

Jasenica prostire se  južnim dijelom 

velebitskog podgorja, od Modriča na 

zapadu do bivše tvornice glinice ponad 

Obrovca na istoku te od velebitskog 

prijevoja Mali Alan i vrhova Velebita na 

sjeveru do Novigradskog mora na jugu.  

Kroz Jasenice prolazi jedna od 

najpoznatijih dionica autoceste A1, od 

tunela Sv. Rok do Rovanjske Novsko ždrilo 

premošćuje novi most, a u Maslenici stari. 

Jasenice obiluju prirodnim ljepotama, 

poput predjela na Velebitu (Mali Alan, 

Tulove grede, Podprag, Gornja i Donja 

bukva, Libinje, Kraljičina vrata), a ponad 

Jasenica dominira drugi po veličini 

velebitski vrh Sveto brdo (1753 m). 

Kanjon Zrmanje od Obrovca do ušća u 

Novigradsko more predstavlja 

jugoistočnu granicu Jasenica prema 

susjednom Kruševu. Na izlazu iz 

Rovanjske, na Matekovoj punti, nalazi se 

jedna od najpoznatijih špilja u Hrvatskoj – 

Modrič špilja, istražena u dužini od 829 

metara. 

 

Maslenica 

Naselje Maslenica ime je dobilo po 

stoljetnim maslinama koje su se uzgajale 

na obali i  jedan su od najznačajnijih 

prirodnih simbola ovog naselja i odraz 

prošlog vremena i aktivnosti stanovništva. 

Maslenica je smještena u zagrljaju 

Novigradskog mora, rijeke Zrmanje i 

planine Velebit. Novi Maslenički most, 

izgrađen na mjestu starog (2004.) koji je 

razrušen u Domovinskom ratu, jedna je od 

najvećih atrakcija. 



 

 

Rovanjska 

Mjesto s predivnim zalaskom sunca, 

smješteno u uvali na samom kraju 

podvelebitskog kanala. Blizina Velebita 

obogaćuje ovaj kraj svojim parkovima, 

spiljama, šetnicama i biciklističkim 

stazama.

 

Zaton Obrovački 

Naselje je smješteno 1 kilometar 

sjeverozapadno od Obrovca. U novije 

vrijeme Zaton Obrovački poznat je kao 

mjesto iz kojega porijeklo vuku 

proslavljeni hrvatski reprezentativci 

Dado Pršo i Luka Modrić. 

 

Modrič 

Najzapadniji dio naše općine i polazna 

točka planinarima za Sveto brdo, drugi po 

veličini vrh Velebita visine 1752 m. Nalazi 

se na jugoistočnom kraku planine i pripada 

u vrhunce Južnog Velebita, gdje se nalazi i 

najviši vrh Velebita – Vaganski vrh. U 

Modriču se nalazi jezero koje nije nikad do 

kraja istraženo niti je poznata njegova 

dubina, a specifično je po svojoj modroj 

boji po kojoj je Modrič najvjerojatnije i 

dobio ime. 
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Kulturne znamenitosti 

Crkva sv. Frane – Podprag – stoji na 

obroncima Velebita, podno Tulovih greda. 

Sagradio ju je austrijski car Franjo I. 1832. 

godine u spomen na tada novoizgrađenu 

cestu koja je spajala južnu i sjevernu 

Hrvatsku preko kršovitog Velebita. 

 

 

 

 

Crkva sv. Jeronima, Jasenice – sagrađena 

je 1874. godine na mjestu gdje je do tada 

bila župna crkva Presvetog Trojstva. U 

Domovinskom ratu minirana je na blagdan 

sv. Jeronima 1991. godine. Nakon 

završetka Domovinskog rata kada se 

stanovništvo vratilo na područje Općine, 

crkva je postepeno obnovljena. 

 

Crkva sv. Jurja – Rovanjska –  smještena 

je na samoj morskoj obali. Sačuvana je u 

svom prvotnom obliku polukriža s 

karakterističnom kupolom u obliku elipse i 

bačvastim svodom. Crkva je pravi biser 

starohrvatske sakralne arhitekture i 

zamišljena je kao veliki sunčani sat i 

kalendar. Stručnjaci nagađaju da je 

podignuta između 9. i 11. stoljeća i 

svrstavaju je u red ljepotica kao što su Sv. 

Križ u Ninu i Sv. Pelegrin u Savru.  

 

 

Crkvica sv. Jurja zaštićeni je spomenik 

nulte kategorije i kulturna baština RH. 



 

Prirodne znamenitosti 

 

Kanjon Zrmanje – na ovom 

predivnom, netaknutom komadu zemlje 

snimljen je film o poglavici Winnetou. Do 

lokacije Pueblo plato (Pariževačka glavica) 

stiže se cestom iz Jasenica prema 

Obrovcu. Nakon prolaska kroz mjesto 

Jasenice, valja skrenuti desno na 

makadamski put koji vodi do nevelike 

zaravni smještene uz sam rub kanjona 

rijeke Zrmanje, filmske Rio Pecos. Na 

ovom se mjestu nalazilo indijansko selo – 

domovina Winnetoua, a Winnetou (Pierre 

Brice) i Old Shatterhand (Lex Barker) 

postali su krvna braća. S platoa se pruža 

zadivljujući pogled na duboko usječeni 

kanjon rijeke Zrmanje koji će svakom 

posjetitelju neizbrisivo ostati u sjećanju. 

Mjesta snimanja na rijeci mogu se vidjeti 

za vrijeme organiziranih izleta brodom 

koji polazi iz Maslenice. Uz dojmljive 

stijene koje izviru iz rijeke odmah iza 

njenog ušća, počinje kanu scena Old 

Shatterhanda i Intschu-tschuna. Scena 

završava 2 km uzvodno, pored 

impozantne kamene gromade na desnoj 

strani. Na tome su mjestu snimljene scene 

Old Shatterhandova pokušaja da dohvati 

totemsko deblo te spektakularna vožnja 

bandita na splavima gorućom rijekom Rio 

Pecos.  

 

 

 

 

 

 

Špilja Modrič – dosadašnja 

geomorfološka, arheološka te speleološka 

istraživanja ukazuju na njezinu 

prirodnoznanstvenu vrijednost. U svojoj 

duljini od oko 800 metara pruža poseban 

doživljaj podzemnog svijeta, u potpuno 

netaknutoj prirodi, bez betonskih staza, 

reflektora i masovnih grupa. Špilja je 

razvedenog oblika, karakteristična po 

naizmjeničnom nizanju uskih sigastih 

procijepa i većih prostranih dvorana u dva 

pravca. Izuzetno je lijepo i bogato 

ukrašena istaloženim kalcitnim formama. 



 

 

Tulove grede – čudnovati krški fenomen 

koji se nalazi u Parku prirode Velebit. 

Tulove grede stjenoviti su greben izrazito 

strmih kukova izgrađen od vapnenačkih 

stijena, dužine oko 1 km. Uz te su stijene 

vezane razne narodne predaje. Ondje su 

se izlijegali zmajevi, a u njima su živjele i 

nevidljive velebitske vile. Treće mitsko 

biće u tim stijenama za koje se vjerovalo 

da postoji jest Crna Kraljica, koja je 

donosila nesreću. To je mitsko biće dalo 

ime planinskom prijevoju Kraljičinim 

vratima. Njihov veličanstven izgled i 

osjećaj strahopoštovanja koji izazovu u 
vama učinit će vam jasnim zašto se toliko 

legendi i priča veže uz taj kraj. 

Winnetou – s južne strane Tulovih greda 

prekrasna je vrtača Dolac, jedna od 

lokacija na kojima je tijekom 60-ih po 

romanima Karla Maya sniman serijal 

filmova o Winnetouu. 

Općina je prepoznata kao turistička 

atrakcija koja uz prirodne ljepote Velebita 

i predivnih plaža nudi aktivnosti kao što su 

biciklizam, bungee jumping, planinarenje, 

rafting na rijeci Zrmanji, ronjenje 

Podvelebitskim kanalom, šetnje, 

špiljarenje i vodeni sportovi. 
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Starigrad 

 

Starigrad je središte Pakleničke rivijere, a 

nastao je na temeljima drevnog antičkog 

grada Argyruntuma. Danas je to živahno 

turističko mjesto s nešto više od tisuću 

stanovnika koji su svoj tradicionalni način 

života na obroncima Velebita prije pola 

stoljeća zamijenili životom uz more. Zbog 

blizine i dostupnosti planine, posebice 

atraktivnog kanjona Velika Paklenica, 

Starigrad nije samo ugodno ljetovalište, 

već i tradicionalno okupljalište planinara i 

alpinista, pustolova i znanstvenika te svih 

ljubitelja prirode koji dolaze uživati u 

ljepotama Paklenice i Velebita. 

Dok uživate u kristalno čistom moru, 

pogled vam zastaje na veličanstvenim 

kanjonima Velika i Mala Paklenica, 

duboko usječenima u planinu Velebit 

iznad. Ni ne slutite da su upravo oni 

zaslužni za iznenađujuću raskoš prirodnih 

šljunkovitih plaža na Rivijeri Paklenica. 

 

 

NP Paklenica 

Nacionalni park Paklenica obuhvaća 

područje prepoznatljivih kanjona Velike i 

Male Paklenice, okomito urezanih u južne 

padine planine Velebit. Sazdana od krša, 

Paklenica obiluje najrazličitijim 

stjenovitim „skulpturama“ koje se 

izmjenjuju sa šumovitim udolinama i 

planinskim livadama. U njedrima skriva 

raskošno podzemlje č iju ljepotu najbolje 

dočarava špilja Manita peć. Orhideje i 

ljiljani na zelenim proplancima, endemski 

zvončići na strmim stijenama, guste šume 

crnog bora te najrazličitije vrste leptira i 

ptica, samo su dio bogatog biljnog i 

životinjskog svijeta koji obitava na 

prostoru Parka. 
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Paklenica je i poznato europsko penjačko 

središte. Penjalište se nalazi na samom 

ulazu u kanjon Velike Paklenice gdje se 

stijene uzdižu i do 400m visine. Penjalište 

raspolaže s gotovo 400 penjačkih 

smjerova različitih težina i dužina, a 

sezona penjanja u Paklenici traje od ranog 

proljeća do kasne jeseni. 

Sve ljepote Paklenice moguće je doživjeti 

jedino pješačenjem, a upravo tome služi 

preko 150 km uređenih planinarskih 

staza. Posebnu draž ovom prostoru daje 

blizina obale koja omogućuje jedinstven 

doživljaj svih čari planine i mora na jednom 

mjestu.
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Državno povjerenstvo 

1.     Barbara Beronja, prof., Agencija za odgoj i obrazovanje, Podružnica Rijeka –    

          predsjednica  

2.     Ivana Ćurić, mag. educ. philol. croat., Prirodoslovna škola Vladimira Preloga, Zagreb   

         –  član 

3.     Marina Čubrić, prof., Nadbiskupska klasična gimnazija, Zagreb  –  član 

4.     dr. sc. Sanja Fulgosi, Nacionalni centar za vanjsko vrednovanje obrazovanja, Zagreb  

         –  član 

5.     izv. prof. dr. sc. Maja Glušac, Filozofski fakultet Sveučilišta u Osijeku, Osijek –  član 

6.     Marija Halaček, prof., Osnovna škola Molve, Molve – član 

7.     dr. sc. Marijana Horvat, Institut za hrvatski jezik i jezikoslovlje, Zagreb – član 

8.     dr. sc. Lana Hudeček, Institut za hrvatski jezik i jezikoslovlje, Zagreb – član 

9.     dr. sc. Željko Jozić, Institut za hrvatski jezik i jezikoslovlje, Zagreb – član 

10.   Goran Krapić, prof., Gimnazija Andrije Mohorovičića, Rijeka – član 

11.   dr. sc. Srećko Listeš, Agencija za odgoj i obrazovanje, Podružnica Split – član 

12.  Dolores Maršanić, prof., Osnovna škola Čavle, Čavle – član 

13.  dr. sc. Igor Medić, Staroslavenski institut, Zagreb – član 

14.  dr. sc. Milica Mihaljević, Institut za hrvatski jezik i jezikoslovlje, Zagreb – član 

15.  Ivana Milišić, prof., Katolička osnovna škola, Šibenik – član 

16.  mr. sc. Jasna Pandžić, Agencija za odgoj i obrazovanje, Podružnica Zadar – član 

17.  Sunčica Podoreški, prof., Medicinska škola Varaždin, Varaždin – član 

18.  Ina Randić Đorđević, prof., Osnovna škola Kostrena, Kostrena – član 

19.  Amneris Ružić Fornažar, prof., mag bibl., Srednja škola Mate Blažine, Labin – član 

20.  Iva Polić, prof., II. gimnazija, Split – član 

21.  Anđa Suvala, prof., Agencija za odgoj i obrazovanje, Podružnica Osijek – član 

22.  Višnja Sorčik, prof., Gimnazija Matije Antuna Reljkovića, Vinkovci – član 

23.  Danijela Visković Veršić, prof., IV. gimnazija „Marko Marulić“, Split – član 

24.  dr. sc. Anastazija Vlastelić, Filozofski fakultet Sveučilišta u Rijeci, Rijeka – član 

25 . Bruno Vojvodić, prof., Ekonomsko-turistička škola, Karlovac – član 
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26.  mr. sc. Danijela Vrtiprah, Obrtnička škola Koprivnica, Koprivnica – član 

27.  Margareta Zdelar, prof., Osnovna škola Franje Krežme, Osijek – član 

28.  mr. sc. Gordana Zurak, prof., Gimnazija Eugena Kumičića, Opatija – član.  
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Školsko organizacijsko povjerenstvo 

            

            Adžić Jurjević,Sandra 

Basa, Antonija 

Baričević, Ivana 

Baričević, Mirjana 

Bugarija Orešković, Ivana 

Jakić, Josipa 

Juranov, Ana 

Juričević, Ika 

Jurjević, Ivan 

Jurjević, Đurđica 

Knez, Ruža 

Lučić, Marija 

Mandić, Jelena 

Mandić, Marijo 

Marasović, Gordana 

Maruna, Dijana 

Matković, Natalija 

Milovac, Ana 

Nimac, Dino 

Ramljak,Marko 

Šalina,Veronika 

Šarlija, Marina 

Šoša, Mira 

Tajmin,Ivana 

Vlašić,Darko 

Vulić,Mirjana
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Popis mentora 

MENTOR ŠKOLA 

Alinjak, Irena Gimnazija Matija Mesić, Slavonski Brod 

Aščić, Marija Osnovna škola Milana Langa, Bregana 

Banković-Malečić, Mirjana Srednja škola Ivan Švear Ivanić-Grad 

Barković, Maja Osnovna škola Viktora Cara Emina, Lovran 

Bedalov, Drinka III. gimnazija, Split 

Belošević, Dunja Srednja škola Krapina 

Bogatec Đumlin, Katarina Gimnazija Andrije Mohorovičića Rijeka 

Bogatić, Zrinka Ekonomska i trgovačka škola Ivana Domca, Vinkovci 

Bogdanović, Mirjana II. gimnazija Osijek 

Bosak, Sanja Osnovna škola Malešnica, Zagreb 

Bosanac, Andrea Osnovna škola Kajzerica, Zagreb 

Brezak Stamać, Dubravka XV. gimnazija, Zagreb 

Brkić, Selena Gimnazija Tituša Brezovačkog, Zagreb 

Brljak, Gabrijela Gimnazija Josipa Slavenskog Čakovec 

Buza Romić, Maja I. gimnazija, Zagreb 

Centrih-Lovrić, Ljiljana Gimnazija Lucijana Vranjanina, Zagreb 

Crvelin, Monika Osnovna škola Alojzija Stepinca, Zagreb 

Cundeković, Dubravka Gimnazija Velika Gorica 

Čatlaić, Nada Gimnazija Josipa Slavenskog Čakovec 

Čemeljić, Matea Osnovna škola Tituša Brezovačkog, Zagreb 

Čondić, Vesna Osnovna škola Ante Kovačića, Zagreb 

Ćurković, Tomey Gimnazija Jurja Barakovića, Zadar 

Ćurlin, Branka Osnovna škola Retkovec, Zagreb 

Dimnjaković, Darinka Osnovna škola Ljubo Babić, Jastrebarsko 

Dinješ, Katarina V. gimnazija, Zagreb 

Dlesk, Suzana Srednja škola Krapina 

Družijanić Hajdarević, Ela Osnovna škola Savski Gaj, Zagreb 

Đordić, Margareta XVI. gimnazija, Zagreb 

Filo, Jelena I. osnovna škola Čakovec 

Fuš Zvošec, Nikolina Osnovna škola Jože Horvata Kotoriba 
Futač, Sara Osnovna škola Ante Kovač ića, Zagreb 

Grubišić, Danijela Gimnazija Antuna Vrančića, Šibenik 

Gudelj, Martina Osnovna škola Ružičnjak, Zagreb 

Habek, Sanja Osnovna škola Antuna i Ivana Kukuljevića, Varaždinske Toplice 

Horvatić, Sanja Prva gimnazija Varaždin 

Ilić Makar, Maja III. gimnazija, Zagreb 

Ivanišević, Martina Osnovna škola Brajda, Rijeka 

Janjić, Ivan I. gimnazija, Zagreb 

Jurišić, Martina Gimnazija Ivana Zakmardija Dijankovečkoga Križevci 

Jurkić, Ljerka X. gimnazija Ivan Supek, Zagreb 

Kaciga, Andrea Osnovna škola Marina Getaldića, Dubrovnik 

Karlušić Kožar, Smiljana V. gimnazija, Zagreb 

Klarić, Lidija Osnovna škola Nikole Hribara, Velika Gorica 

Klindić Car, Ivana Osnovna škola Vukomerec, Zagreb 

Kokolić Golubić, Jasminka Osnovna škola Vrbani, Zagreb 

Kolar, Petra Osnovna škola Ante Kovačića, Zlatar 

Kolarić, Nadica Gospodarska škola Varaždin 

Kolić, Marin Osnovna škola Cvjetno naselje, Zagreb 
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Košćak, Jasna XVI. gimnazija, Zagreb 

Kraševac, Franka XV. gimnazija, Zagreb 

Križan, Mira Gimnazija Sesvete 

Krolo, Kristina Osnovna škola Antuna Gustava Matoša, Čačinci 

Kustura, Salvadora X. gimnazija Ivan Supek, Zagreb 

Kvasina Rimac, Josipa Osnovna škola Cvjetno naselje, Zagreb 

Lazić, Goranka Prirodoslovna škola Vladimira Preloga, Zagreb 

Lišić, Dubravka Osnovna škola Svete Ane u Osijeku 

Lončar, Divna XV. gimnazija, Zagreb 

Maras, Nikolina Gimnazija Dinka Šimunovića u Sinju 

Martinec, Barbara Osnovna škola Trnsko, Zagreb 

Matić, Marija Osnovna škola Ivan Goran Kovačić, Slavonski Brod 

Mavrinac, Glorija Gimnazija Andrije Mohorovičića Rijeka 

Milanović Trapo, Josipa IV. gimnazija Marko Marulić, Split 

Milić, Ana Osnovna škola Dugopolje 

Miloglav Vlahov, Rina Osnovna škola Mokošica, Dubrovnik 

Močnik, Vedrana Gimnazija Josipa Slavenskog Čakovec 

Mrzljak, Iris Srednja škola dr. Antuna Barca Crikvenica 

Muhoberac, Vesna V. gimnazija, Zagreb 

Novak, Hrvoje Gimnazija Josipa Slavenskog Čakovec 

Omazić Miškić, Ana Osnovna škola Augusta Šenoe, Zagreb 

Pačić, Martina Gimnazija Metković 

Pandža, Katarina Glazbena škola Franje Kuhača Osijek 

Pandžić, Mila Osnovna škola Lučko 

Paulić, Miroslav Katolička gimnazija s pravom javnosti, Požega 

Perić, Idana XV. gimnazija, Zagreb 

Peškir Ćorković, Josipa Gimnazija Sisak 

Pintarić, Dijana Gimnazija Lucijana Vranjanina, Zagreb 

Pitlović, Iva Marija V. gimnazija, Zagreb 

Pižir, Valentina Srednja škola Ivan Švear Ivanić-Grad 

Poljak Lovrenčić, Tamara Osnovna škola Side Košutić Radoboj 

Prepelić-Đuričković, Vesna Srednja škola Čakovec 

Priselac, Zoran Gimnazija i ekonomska škola Benedikta Kotruljevića, s pravom 
javnosti, Zagreb 

Prlić, Kristina III. gimnazija, Split 

Radoš, Antonija Nadbiskupska klasična gimnazija s pravom javnosti, Zagreb 

Rajner, Ana Gimnazija, Požega 

Ritossa Blažević, Anči Srednja škola Mate Balote, Poreč 

Rušnov Perić, Lana Prirodoslovna škola Vladimira Preloga, Zagreb 

Sajko, Nataša Medicinska škola Varaždin 

Sikirić, Ružica Osnovna škola Mokošica, Dubrovnik 

Sladoljev, Dalila XVI. gimnazija, Zagreb 

Srdić, Snježana Gimnazija Karlovac 

Starešinić, Jasmina Osnovna škola Grabrik, Karlovac 

Stipković, Ana Osnovna škola kralja Tomislava, Zagreb 

Stulić, Nikolina Gimnazija Franje Petrića Zadar 

Subašić Terman, Adelita Tehnička škola Sisak 

Šalić, Biljana Osnovna škola Ksavera Šandora Gjalskog, Zagreb 

Šarušić, Marina Osnovna škola Ante Kovačića, Zagreb 

Šimić, Spomenka Osnovna škola Bukovac, Zagreb 

Šobar, Martina I. gimnazija, Zagreb 
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Šola, Miro Gimnazija A.G.Matoša, Đakovo 

Štampar, Svjetlana Prirodoslovna škola Vladimira Preloga, Zagreb 

Tanocki, Davor III. gimnazija Osijek 

Tomić Veraja, M. Gimnazija Metković 

Tomić Veraja, Marija Gimnazija Metković 

Tončić, Nataša Gimnazija Pula 

Tošić, Karmen Osnovna škola Ante Kovačića, Zagreb 

Trinajstić, Marijana Prva sušačka hrvatska gimnazija u Rijeci, Rijeka 

Tuđa Svečak, Nikolina Gimnazija Antuna Gustava Matoša, Zabok 

Valla, Emil Prva katolička osnovna škola u Gradu Zagrebu 

Vancaš, Zrinka II. gimnazija, Zagreb 

Vipotnik, Dolores Osnovna škola Krune Krstića, Zadar 

Vitković, Diana V. gimnazija Vladimir Nazor Split 

Vugdelija, Ana Gimnazija Sesvete 

Vukašin, Mirjam Prirodoslovna škola Vladimira Preloga, Zagreb 

Vukić, Sandra Gimnazija Tituša Brezovačkog, Zagreb 

Vuksanović, Vesna Gimnazija A.G.Matoša, Đakovo 

Zubčić, Iva Srednja škola Obrovac 

Žeravica, Mirjana Biskupijska klasična gimnazija Ruđera Boškovića s pravom 

javnosti, Dubrovnik 

Živković, Iva Gimnazija Antuna Gustava Matoša, Samobor 

Žunar, Ružica Srednja škola Ivanec 
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Popis pozvanih – sedmi razred osnovne škole 

  

R.br. UČENIK MENTOR ŠKOLA 

1. 
Ivanušić, 
Anamarija 

Dimnjaković, Darinka Osnovna škola Ljubo Babić, Jastrebarsko 

2. Balić, Karlo Lišić, Dubravka Osnovna škola Svete Ane u Osijeku 

3. Čabraja, Lucija Futač , Sara Osnovna škola Ante Kovačića, Zagreb 

4. Šalković, Lana 
Poljak Lovrenčić, 

Tamara 
Osnovna škola Side Košutić Radoboj 

5. Velikanović, Tena Kvasina Rimac, Josipa Osnovna škola Cvjetno naselje, Zagreb 

6. Horvat, Paula Gudelj, Martina Osnovna škola Ružičnjak, Zagreb 

7. Kero, Vili Stipković, Ana Osnovna škola kralja Tomislava, Zagreb 

8. Kraljević, Jana Šarušić, Marina Osnovna škola Ante Kovačića, Zagreb 

9. Mustać, Luka Vipotnik, Dolores Osnovna škola Krune Krstića - Zadar 

10. Nikšić, Marija Krolo, Kristina Osnovna škola Antuna Gustava Matoša, Čačinci 

11. Rajković, Petra Matić, Marija Osnovna škola Ivan Goran Kovačić, Slavonski Brod 

12. Lobrović, Petra Sikirić, Ružica Osnovna škola Mokošica, Dubrovnik 

13. Brčić, Martin Kolar, Petra Osnovna škola Ante Kovačića, Zlatar 

14. Rak, Marta Klarić, Lidija Osnovna škola Nikole Hribara, Velika Gorica 

15. Spajić, Mihael Kaciga, Andrea Osnovna škola Marina Getaldića, Dubrovnik 

16. Tomić, Marta Šarušić, Marina Osnovna škola Ante Kovačića, Zagreb 

17. Vlahušić, Lucija Miloglav Vlahov, Rina Osnovna škola Mokošica, Dubrovnik 

18. Babić, Tara Ivanišević, Martina Osnovna škola Brajda, Rijeka 

19. Borić, Marana Stipković, Ana Osnovna škola kralja Tomislava, Zagreb 

20. Molnar, Barbara Barković, Maja Osnovna škola Viktora Cara Emina, Lovran 

21. Starčević, Anja Omazić Miškić, Ana Osnovna škola Augusta Šenoe, Zagreb 

22. Vranjković, Mirna Šimić, Spomenka Osnovna škola Bukovac, Zagreb 

23. Gojak, Fran Starešinić, Jasmina Osnovna škola Grabrik, Karlovac 
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Popis pozvanih – osmi razred osnovne škole 

  

R.br. UČENIK MENTOR ŠKOLA 

1. Balić, Barbara Milić, Ana Osnovna škola Dugopolje 

2. Glavinić, Celia Martinec, Barbara Osnovna škola Trnsko, Zagreb 

3. Žirović, Ema Ćurlin, Branka Osnovna škola Retkovec, Zagreb 

4. Miličević, Juraj Družijanić Hajdarević, Ela Osnovna škola Savski Gaj, Zagreb 

5. Vuk, Ana 
Pandžić, Mila; Pandžić, 
Mila 

Osnovna škola Lučko 

6. Čović, Toma Kolić, Marin Osnovna škola Cvjetno naselje, Zagreb 

7. Đopa, Mihaela Crvelin, Monika Osnovna škola Alojzija Stepinca, Zagreb 

8. Ferdelji, Lana Bosak, Sanja Osnovna škola Malešnica, Zagreb 

9. Plišo, Iva Habek, Sanja 
Osnovna škola Antuna i Ivana Kukuljevića, 
Varaždinske Toplice 

10. Prskalo, Julija Kokolić Golubić, Jasminka Osnovna škola Vrbani, Zagreb 

11. Novaković, Sara Filo, Jelena I. osnovna škola Čakovec 

12. Ratešić, Tesa Aščić, Marija; Aščić, Marija Osnovna škola Milana Langa, Bregana 

13. Toldi, Laura Valla, Emil Prva katolička osnovna škola u Gradu Zagrebu 

14. Božić, Magdalena Klindić Car, Ivana Osnovna škola Vukomerec, Zagreb 

15. Erdelji, Lovro Fuš Zvošec, Nikolina Osnovna škola Jože Horvata Kotoriba 

16. Glavinić, Iris Martinec, Barbara Osnovna škola Trnsko, Zagreb 

17. Tadin, Judita Šalić, Biljana Osnovna škola Ksavera Šandora Gjalskog, Zagreb 

18. Valand, Domagoj Bosanac, Andrea Osnovna škola Kajzerica, Zagreb 

19. Cerovečki, Luka Poljak Lovrenčić, Tamara Osnovna škola Side Košutić Radoboj 

20. Lakić, Marta Čemeljić, Matea Osnovna škola Tituša Brezovačkog, Zagreb 

21. Pašalić, Angelina Crvelin, Monika Osnovna škola Alojzija Stepinca, Zagreb 

22. Rebernjak, Ema Čondić, Vesna Osnovna škola Ante Kovačića, Zagreb 

23. Šimunović, Mia Ćurlin, Branka Osnovna škola Retkovec, Zagreb 
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Popis pozvanih – prvi razred srednje škole 

  

R.br. UČENIK MENTOR ŠKOLA 

1. Ovas, Antonio 
Subašić Terman, 
Adelita 

Tehnička škola Sisak 

2. 
Jurić-Arambašić, 
Maja 

Brkić, Selena Gimnazija Tituša Brezovačkog, Zagreb 

3. Zeljar, Mirela Sajko, Nataša Medicinska škola Varaždin 

4. Podravec, Vedrana Jurišić, Martina Gimnazija Ivana Zakmardija Dijankovečkoga Križevci 

5. Sajfert, Izidora Pintarić, Dijana Gimnazija Lucijana Vranjanina, Zagreb 

6. Živko, Ivan Matija Pižir, Valentina Srednja škola Ivan Švear Ivanić-Grad 

7. Jurkin, Tea Bogdanović, Mirjana II. gimnazija Osijek 

8. Klarin, Ivan Stulić, Nikolina Gimnazija Franje Petrića Zadar 

9. Perić, Lorena Lončar, Divna XV. gimnazija, Zagreb 

10. Aničić, Magdalena Lončar, Divna XV. gimnazija, Zagreb 

11. Rabar, Iva Tončić, Nataša Gimnazija Pula 

12. 
Stojaković, Isabela 
Luna 

Sladoljev, Dalila XVI. gimnazija, Zagreb 

13. Sukačić, Iva Šola, Miro Gimnazija A.G.Matoša, Đakovo 

14. Čerin, Stela Alinjak, Irena Gimnazija Matija Mesić, Slavonski Brod 

15. 
Dragobratović, 
Ivano 

Pačić, Martina Gimnazija Metković 

16. Klopotan, Kiara 
Banković-Malečić, 

Mirjana 
Srednja škola Ivan Švear Ivanić-Grad 

17. Lewis, Nikola Dinješ, Katarina V. gimnazija, Zagreb 

18. Petak, Noa Štampar, Svjetlana Prirodoslovna škola Vladimira Preloga, Zagreb 

19. Rajković, Elena Peškir Ćorković, Josipa Gimnazija Sisak 

20. Rusak, Daria Horvatić, Sanja Prva gimnazija Varaždin 

21. Košak, Nera Čatlaić, Nada Gimnazija Josipa Slavenskog Čakovec 

22. Musulin, Mila 
Bogatec Đumlin, 

Katarina 
Gimnazija Andrije Mohorovičića Rijeka 

23. Posavec, Barbara Prlić, Kristina III. gimnazija, Split 

24. Sakač, Ivan Vugdelija, Ana GIMNAZIJA SESVETE 

25. Šporer, Antonija Vukić, Sandra Gimnazija Tituša Brezovačkog, Zagreb 

26. 
Žebec, Luka 
Domagoj 

Dinješ, Katarina V. gimnazija, Zagreb 
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Popis pozvanih – drugi razred srednje škole 

  

R.br. UČENIK MENTOR ŠKOLA 

1. Kljunak, Jelena Žeravica, Mirjana 
Biskupijska klasična gimnazija Ruđera Boškovića s 

pravom javnosti, Dubrovnik 

2. Mračkovski, Dea Centrih-Lovrić, Ljiljana Gimnazija Lucijana Vranjanina, Zagreb 

3. Bohnert, Nina Voloder, Marijana V. gimnazija Vladimir Nazor Split 

4. Horvat, Gabriel Brljak, Gabrijela Gimnazija Josipa Slavenskog Čakovec 

5. Milisavljević, Teo Perić, Idana XV. gimnazija, Zagreb 

6. Primorac, Luka Kraševac, Franka XV. gimnazija, Zagreb 

7. Žnidarić, Petra Dlesk, Suzana Srednja škola Krapina 

8. Baričić, Nika Pitlović, Iva Marija V. gimnazija, Zagreb 

9. Dobrić, Anamarija Štampar, Svjetlana Prirodoslovna škola Vladimira Preloga, Zagreb 

10. Jelinić, Korina Stulić, Nikolina Gimnazija Franje Petrića Zadar 

11. Knežević, Ivan Ćurković, Tomey Gimnazija Jurja Barakovića, Zadar 

12. Kukolj, Vita Brljak, Gabrijela Gimnazija Josipa Slavenskog Čakovec 

13. Lesjak, Jelena 
Prepelić-Đuričković, 

Vesna 
Srednja škola Čakovec 

14. Letonia, Dora Križan, Mira Gimnazija Sesvete 

15. Baraka, Lovre Stulić, Nikolina Gimnazija Franje Petrića Zadar 

16. Baždarić, Tea Janjić, Ivan I. gimnazija, Zagreb 

17. Botica, Lucija Jurkić, Ljerka X. gimnazija Ivan Supek, Zagreb 

18. Buljević, Dragana Zubčić, Iva Srednja škola Obrovac 

19. Jagić, Klara Štampar, Svjetlana Prirodoslovna škola Vladimira Preloga, Zagreb 

20. Nazlić, Lucija Voloder, Marijana V. gimnazija Vladimir Nazor Split 

21. Tropša, Keti Brljak, Gabrijela Gimnazija Josipa Slavenskog Čakovec 

22. Veselinović, Petra Milanović Trapo, Josipa IV. gimnazija Marko Marulić, Split 

23. Zelenika, Katja Lazić, Goranka Prirodoslovna škola Vladimira Preloga, Zagreb 
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Popis pozvanih – treći razred srednje škole 

 

 

R.br. UČENIK MENTOR ŠKOLA 

1. Blažević, Sara Ilić Makar, Maja III. gimnazija, Zagreb 

2. Gavić, Kornelia Pandža, Katarina Glazbena škola Franje Kuhača Osijek 

3. Volarević, Ivan Tomić Veraja, Marija Gimnazija Metković 

4. Injac, Ana Mavrinac, Glorija Gimnazija Andrije Mohorovičića Rijeka 

5. Ljubo, Andrea Tanocki, Davor III. gimnazija Osijek 

6. Novak, Vili Novak, Hrvoje Gimnazija Josipa Slavenskog Čakovec 

7. Šimunec, Patrick Muhoberac, Vesna V. gimnazija, Zagreb 

8. Ubrekić, Ana Tanocki, Davor III. gimnazija Osijek 

9. Bošnjak, Nina Lazić, Goranka Prirodoslovna škola Vladimira Preloga, Zagreb 

10. Brezak, Otto Tuđa Svečak, Nikolina Gimnazija Antuna Gustava Matoša, Zabok 

11. Đordić, Lana Centrih-Lovrić, Ljiljana Gimnazija Lucijana Vranjanina, Zagreb 

12. Kaiser, Lorena Vukašin, Mirjam Prirodoslovna škola Vladimira Preloga, Zagreb 

13. Sivro, Antonio Bedalov, Drinka III. gimnazija, Split 

14. Tumir, Ana Buza Romić, Maja I. gimnazija, Zagreb 

15. Agatić, Blanka Tomić Veraja, Marija Gimnazija Metković 

16. Bojić, Lea Košćak, Jasna XVI. gimnazija, Zagreb 

17. Mijatović, Elena Bogatić, Zrinka Ekonomska i trgovačka škola Ivana Domca, Vinkovci 

18. Tudorović, Ivan Stulić, Nikolina Gimnazija Franje Petrića Zadar 

19. Uzelac, Leon Trinajstić, Marijana Prva sušačka hrvatska gimnazija u Rijeci, Rijeka 

20. Bilać, Ivan Vuksanović, Vesna Gimnazija A.G.Matoša, Đakovo 

21. Brnić, Diva Vancaš, Zrinka II. gimnazija, Zagreb 

22. Juričić, Vito Trinajstić, Marijana Prva sušačka hrvatska gimnazija u Rijeci, Rijeka 

23. Križanović, Petra 
Brezak Stamać, 
Dubravka 

XV. gimnazija, Zagreb 

24. Lisica, Marina Centrih-Lovrić, Ljiljana Gimnazija Lucijana Vranjanina, Zagreb 

25. Martić, Marcela Kustura, Salvadora X. gimnazija Ivan Supek, Zagreb 

26. Maslać, Leona Centrih-Lovrić, Ljiljana Gimnazija Lucijana Vranjanina, Zagreb 

27. Masnić, Petra Maras, Nikolina Gimnazija Dinka Šimunovića u Sinju 

28. Morankić, Lejla Lončar, Divna XV. gimnazija, Zagreb 

29. Rotim, Ignacija Paulić, Miroslav Katolička gimnazija s pravom javnosti, Požega 

30. Šoić, Leonarda Živković, Iva Gimnazija Antuna Gustava Matoša, Samobor 
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Popis pozvanih – četvrti razred srednje škole 

 

  

R.br. UČENIK MENTOR ŠKOLA 

1. Vrca, Petra Vitković, Diana V. gimnazija Vladimir Nazor Split 

2. Premuš, Marta Močnik, Vedrana Gimnazija Josipa Slavenskog Čakovec 

3. Ćosić, Katarina Pitlović, Iva Marija V. gimnazija, Zagreb 

4. Ljubić, Magdalena 
Karlušić Kožar, 
Smiljana 

V. gimnazija, Zagreb 

5. Usmiani, Lara Mrzljak, Iris Srednja škola dr. Antuna Barca Crikvenica 

6. Radošić, Lana Rajner, Ana Gimnazija, Požega 

7. Mahin, Anđela Rušnov Perić, Lana Prirodoslovna škola Vladimira Preloga, Zagreb 

8. Nakić, Petar Grubišić, Danijela Gimnazija Antuna Vrančića, Šibenik 

9. Sušac, Žarko Ivan Priselac, Zoran 
Gimnazija i ekonomska škola Benedikta Kotruljevića, 
s pravom javnosti, Zagreb 

10. Bosilj, Barbara Kolarić, Nadica Gospodarska škola Varaždin 

11. Gnječ, Rita Tomić Veraja, Marija Gimnazija Metković 

12. Herout, Ivona Belošević, Dunja Srednja škola Krapina 

13. Jurina, Lea Pižir, Valentina Srednja škola Ivan Švear Ivanić-Grad 

14. Dinković, Lena Šobar, Martina I. gimnazija, Zagreb 

15. Kranjčec, Kalista Srdić, Snježana Gimnazija Karlovac 

16. Pavić, Ingo Centrih-Lovrić, Ljiljana Gimnazija Lucijana Vranjanina, Zagreb 

17. Bulić, Lucija Vitković, Diana V. gimnazija Vladimir Nazor Split 

18. Dorotić, Magdalena Cundeković, Dubravka Gimnazija Velika Gorica 

19. Glavaš, Veronika Radoš, Antonija 
Nadbiskupska klasična gimnazija s pravom javnosti, 

Zagreb 

20. Janković, Laura Đordić, Margareta XVI. gimnazija, Zagreb 

21. Maček, Lovro Žunar, Ružica Srednja škola Ivanec 

22. Rajko, Sonja Ritossa Blažević, Anči Srednja škola Mate Balote, Poreč 

23. Rimac, Marta Šobar, Martina I. gimnazija, Zagreb 

24. Sisek, Dora Močnik, Vedrana Gimnazija Josipa Slavenskog Čakovec 
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8. svibnja 2024., srijeda 

 

 

 

 

 

 

9. svibnja 2024., četvrtak 

VRIJEME AKTIVNOST MJESTO 

od 7.00 do 8.20 doručak  restoran, hotel  

8.30  odlazak autobusima u OŠ 
Petra Zoranića Jasenice 
(Maslenica) 

parkiralište, hotel 

VRIJEME AKTIVNOST MJESTO 

do 15.00  dolazak sudionika 
autobusima u Starigrad 
Paklenicu 

parkiralište, Hotel 
Bluesun Alan, Starigrad 
Paklenica 

od 15.00 do 17.00 prijava sudionika 
 
registracija sudionika te 
prijava učenika i mentora 
za šetnju Nacionalnim 
parkom Paklenica u 
organizaciji škole 
domaćina 

recepcija,  hotel 
 
predvorje, hotel 

od 17.20 do 17.50 sastanak č lanova 
Državnoga povjerenstva 
s mentorima 

kongresna dvorana, hotel 

 od 19.00 do 21.00 večera restoran, hotel 

Program XXIX. Državnog Natjecanja iz 

hrvatskoga jezika 



 

XXIX. DRŽAVNO NATJECANJE IZ HRVATSKOGA JEZIKA                                                        Jasenice, 8. – 10.  svibnja 2024. 

od 9.00 do 9.40  svečano otvaranje XXIX. 

državnog Natjecanja iz 

hrvatskoga jezika 

OŠ Petra Zoranića 

Jasenice (Maslenica) 

od 9.40 do 9.50  

 

od 9.50 do 10.00 

 

 

od 10.00 do 11.40 
 
 
 
 
11.50  

smještaj natjecatelja u 

uč ionice prema 

rasporedu  

ispunjavanje obrasca za 

zaporku i č itanje uputa 

natjecateljima 

 

pisanje ispita  

 

 

povratak učenika u hotel 

u pratnji uč itelja OŠ 

Petra Zoranića  

7. razred – uč ionica br.  3 

8. razred – uč ionica br.  6 

1. razred – uč ionica br.  1 

2. razred – uč ionica br.  4 

3. razred – uč ionica br.  2 

4. razred – uč ionica br.  5 

 

 
parkiralište ispred škole  

autobusi broj 1, broj 2 i 

broj 7 i broj  

9.50 
 
 
 
 
od 10.20 od 11.20 
 

povratak mentora u hotel 
 
 
 
 
predavanje namijenjeno 
mentorima: 
Portal hrvatskih gramatika 
do ilirizma, dr. sc. 
Marijana Horvat, Institut 
za hrvatski jezik 

parkiralište ispred škole 
autobusi broj 1, broj 2, 
broj 7 i broj 4 
 
 
konferencijska dvorana, 
hotel 

od 12.00 do 13.30 ručak za učenike i 
mentore  

restoran, hotel 
 

od 14.00 do 17.00 
 

razgled Podzemnoga 
grada i šetnja poučnom 
stazom u Nacionalnom 
parku Paklenica za 
učenike i mentore  

prema uputama škole  
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17.10 
 
 
 
17.20 
 
 
18.00  
 
 
od 18.20 do 19.00 

odlazak učenika i 
mentora 
autobusima u školu na 
žalbeni postupak 
 
objava ispita i rješenja 
 
 
objava ljestvica 
privremenoga poretka 
 
uvid u ispite, žalbeni 
postupak 
 

parkiralište, hotel 
 
 
 
predvorje, škola  
 
 
predvorje, škola  
 
 
uč ionice, škola domaćin 

19.15 povratak u hotel za 
učenike i mentore 

parkiralište, škola  

od 19.00 do 21.00 (za 
č lanove Državnoga 
povjerenstva hladna 
večera do 22.00) 
 

večera i odmor restoran, hotel 

 

 

10. svibnja 2024., petak 

 

VRIJEME AKTIVNOST MJESTO 

od 7.00 do 8.50 doručak  restoran, hotel  

od 8.30 do 9.00  

 

objava ljestvica 

konačnoga poretka 

predvorje, hotel 

predvorje, škola 

9.20 odlazak autobusima na 
zatvaranje državnoga 
Natjecanja za sve 
sudionike 

parkiralište, hotel 

od 10.00 do 11.00   

 

proglašenje pobjednika i 

zatvaranje XXIX. 

državnoga Natjecanja iz 

hrvatskoga jezika 

škola 
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11.20 povratak u hotel 
autobusima za sve 
sudionike 

parkiralište, škola  

od 12.00 do 13.30  ručak restoran, hotel 

14.00 odlazak iz Starigrada 

autobusima 

parkiralište, hotel 
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Karte i važni telefonski brojevi 

 

Pozivni broj Zadarske županije: 023  

Jedinstveni  broj za sve hitne slučajeve: 112  

Hitna pomoć: 194  

Vatrogasci: 193  

Policija: 192  

Opća bolnica Zadar: 505 505; 300 177  

OŠ Petra Zoranića : 023/655 621 ;  023/655 380 

 

Karte – upute 

Bluesun Holiday Village Alan do Osnovna škola Petra Zoranića – Google karte 

  

https://www.google.com/maps/dir/Bluesun+Holiday+Village+Alan,+Ul.+dr.+Franje+Tu%C4%91mana+14,+23244,+Starigrad/Osnovna+%C5%A1kola+Petra+Zorani%C4%87a,+Petra+Zorani%C4%87a,+Maslenica/@44.2558185,15.4589689,13z/data=!3m1!4b1!4m14!4m13!1m5!1m1!1s0x476193a85e90f431:0xefd8bef14cfd581e!2m2!1d15.4485636!2d44.2861796!1m5!1m1!1s0x4761eb95d5d0334d:0xc1a87817de7c50e2!2m2!1d15.5498123!2d44.225202!3e0?hl=hr&entry=ttu
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OŠ Petra Zoranića 

Petra Zoranića 2, Maslenica 

23243 JASENICE 

http://os-pzoranic-jasenice.skole.hr/ 

 

Glasnik priredile: 

Bugarija Orešković, Ivana 

Mandić, Jelena 

Matković, Natalija 

Milovac, Ana 

Šoša, Mira 

 

http://os-pzoranic-jasenice.skole.hr/
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XXIX. državno Natjecanje iz hrvatskoga jezika 

OŠ PETRA ZORANIĆA 

OŠ Petra Zoranića, Jasenice 

Jasenice 8. ‒ 10. 5. 2024. 


